
UCHWAŁA NR XLI/501/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 kwietnia 2008 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego dla obszarów: „Osiedla Lubocza”, „Osiedla Wadów”,
„Osiedla Kościelniki”, „Strefy południowej”, „Huty im. T. Sendzimira

i terenów bezpośrednio przyległych”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717, z późn. zm./ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowych planów

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów: „Osiedla Lubocza”, „Osiedla
Wadów”, „Osiedla Kościelniki”, „Strefy południowej”, „Huty im. T. Sendzimira
i terenów bezpośrednio przyległych”.

§ 2.
W związku z postanowieniami § 1 traci moc Uchwała Nr CXV/1060/02 Rady

Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2002 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru Kraków – Wschód
z późniejszymi zmianami.

§ 3.
W związku z brzmieniem § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1/ W Uchwale Nr CXXIII/1152/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 października
2002 r.
a/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„w sprawie uchylenia uchwały Nr CVII/701/94 Rady Miasta Krakowa z dnia

18 lutego 1994 r.”
b/ skreśla się § 4,
c/ skreśla się załącznik Nr 2 do uchwały,
d/ § 5 i 6 otrzymują numerację odpowiednio 4 i 5.

2/ W Uchwale Nr XLVIII/465/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 maja 2004 r.
a/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Branice” oraz odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Specjalnej Strefy Ekonomicznej (SSE) i Parku
Technologicznego (PT).”
b/ uchyla się dotychczasowy § 3,
c/ § 4, 5 i 6 otrzymują numerację odpowiednio 3, 4 i 5.



-  2  -

d/ nowy § 3 otrzymuje brzmienie:
„W związku z postanowieniami § 1 odstępuje się od sporządzania miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego Specjalnej Strefy Ekonomicznej
(SSE) i Parku Technologicznego (PT)”

e/ skreśla się załącznik Nr 2 do uchwały,
3/ W uchwale Nr CXV/1206/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2006 r.

a/ w § 3 skreśla się ust. 2, w związku z czym § 3 otrzymuje brzmienie:
 „Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego Osiedla WyciąŜe.”
b/ skreśla się załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


